FU§AITII

PORTARIA No 59, de 22 de abril de 2024.

JRr.rRrr.rR Rezeruoe Azeveoo Gotrres MRTIRS,

Presidente da Fundação de Saúde e Assistência

do Município de Caçapava - FUSAM, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando que, através da comunicação interna datada em 22 de abril de 2024, a

colaboradora solicitou o desligamento do cargo de Gerente Apoio/Contratos.

RESOLVE:

Art. 10 Exonerar a pedido, a Sra. Karine Costa da Silva, brasileira, casada, portadora do

CPF. 379.966.548-08, da função em comissão de Gerente Apoio/Contratos da

Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se todas as

disposições anteriores, em especial a Portaria no 68 de 10 de outubro de 2023.

Caçapava,22 de abril de 2024.

Gomes Matias

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12,281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43

1''i: 'i

Janaina Rezende